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DEBATA
Droga do partnerstwa – w którym miejscu jesteśmy? dyskusja 
o relacjach pomiędzy organizacjami pozarządowymi i dzielnico-
wymi instytucjami samorządowymi

Zapraszamy do rozmowy osoby z domów kultury, ośrodków po-
mocy społecznej, szkół i innych instytucji samorządowych a tak-
że przedstawicielki i przedstawicieli samorządów i organizacji 
pozarządowych.

Dyskusję poprowadzi Marta Lewandowska z Fundacji Kultury 
Dialogu

Polskie Stowarzyszenie Carrom
Warsztaty gry w carrom dla dzieci (7+), młodzieży i dorosłych. Carrom to połączenie 
bilardu, snookera i dawnych kapsli. Gra dzięki której wdoskonalimy umiejętność kon-
centracji, precyzji i taktycznego myślenia. Carrom zwany potocznie indyjskim bilardem 
od ponad 200 lat znany jest szczególnie w Azji. Od 10 lat gra promowana jest również 
w Polsce przez Polskie Stowarzyszenie Carrom.

Polskie Towarzystwo Numizmatyczne
Pokaz pracy w „średniowiecznej mennicy” z możliwością samo-
dzielnego wybijania „monet” + Konkurs z nagrodami dla dzieci na 
projekt monety
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Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Śródmieście
Zapraszamy do gier i zabaw animacyjnych oraz zrobienia niepo-
wtarzalnej biżuterii. Czeka na Was koło fortuny z upominkami, tor 
przeszkód, zwierzęta z balonów, skrzynia skarbów. Przyjdź i zo-
bacz czym zajmujemy się na co dzień!

Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” 
Oddział w Warszawie
Czy coś nas łączy w mieście? Czy mamy wspólne sprawy? Czy 
szanujemy swoją okolicę? Dowiesz się tego podejmując „wyzwanie na 
Śródmieściu”. Następnie zaprosimy Cię współtworzenia wizualizacji 
„Dobro wspólne – Śródmieście”, którą wykonamy metodą dziesięciu 
palców oraz sześciu podstawowych kolorów. Dodatkową atrakcją dla 
dzieci w strefie relaksu będzie malowanie twarzy.

Dom Kultury Śródmieście 

Gipsowe figurki – Warsztaty skierowane do najmłodszych dzieci. Za pomocą farb i bro-
katu będzie można pomalować gipsowe figurki krasnali, miśków, koników, wróbli. Prowa-
dzenie: Magdalena Wojciechowska – instruktorka Pracowni Artystycznych DKŚ

Ozdabianie pamiątkowych toreb pieczątkami, farbami lub techniką decoupage`u – Moż-
na będzie ozdobić płócienną torbę według autorskiego projektu przy zastosowaniu róż-
nych technik: metody serwetkowej, farb lub pieczątek. Prowadzenie: Anna Kubicka – in-
struktorka Pracowni Artystycznych DKŚ.

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” – Ognisko „STARÓWKA”
Plenerowy salon gier, a w nim: mega gra planszowa wyprawa po skarb piratów, mega 
gra connect, gra kółko krzyżyk, gra kapsle, tablica na koordynację wzrokowo- ruchową

Ogniska Muzyczne Warszawskiego Towarzystwa Muzycznego
konsultacje i prezentacja osiągnięć dotyczących działalności Ognisk Muzycznych WTM, 
krótkie warsztaty perkusyjne, spontaniczne animacje muzyczne, zabawy z instrumenta-
mi muzycznymi przy udziale słuchaczy, przechodniów i wszystkich zainteresowanych

Powiślańska Fundacja Społeczna
Zachęcamy najmłodszych uczestników Pikniku do udziału 
w Smoczej Grze Planszowej. Zapraszamy do bajkowej krainy 
smoków, gdzie na każdego czeka wyzwanie. Każdy z uczestni-
ków przejdzie smoczą transformację – malowanie buzi i przebie-
ranki. Tak przygotowany gracz będzie już gotowy, żeby przejść 
przez szereg zadań, a każde kolejne zadanie będzie go zbliżać do 
upragnionego słodkiego skarbu.

Fundacja Pomocy Psychologicznej i Edukacji Społecznej RAZEM
Proponujemy uczestnikom wspólne wykonanie obrazu rodziny. 
To integracyjne i zarazem twórcze działanie, które pozwoli na 
wykorzystanie wielu technik (farby, spraye, szablony), by wspól-
nie powstało jedno dzieło. Młodzi, dorośli i seniorzy chwycą za 
pędzle i puszki i dadzą upust swej twórczości. Powstały obraz 
posłuży jako tło podczas przeprowadzania wywiadów do filmu 
edukacyjnego o rodzinie i wykluczeniu społecznym.

Amondo Films
Amondo kino, czyli najmniejsze kino w Warszawie, mieszczące się na Żurawiej 22a, za-
prasza na pokaz filmów dla najmłodszych, połączony z warsztatami.
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Centrum Pomocy Społecznej  
Dzielnicy Śródmieście  
im. prof. Andrzeja Tymowskiego
Zapraszamy wszystkich miłośników gier 
planszowych – tych tradycyjnych i tych 
nowoczesnych. Do dyspozycji uczestników 
będą m.in. Szachy, Warcaby, Chińczyk, Do-
mino, Timeline, Pentago, Brains i wiele in-
nych. Animatorzy będą tłumaczyć zasady 
gier i wspierać przy rozgrywkach. Zapra-
szamy także do udziału w turnieju w Bingo!

Fundacja Pożywienie – Darem Serca
Warsztaty z robienia zdrowych słodyczy bez cukru w ramach 
programu Fundacji „Słodkie Życie Bez Cukru”.

Towarzystwo Polsko Norweskie Zarząd Główny
zajęcia związane z prezentacją kultury i języka Norwegii

Warszawski Dom pod Fontanną  
(Zespół Regionalny Koalicji na rzecz Zdrowia Psychicznego)
Gra pamięciowa Memory pozwalająca zapoznać się z międzyna-
rodowym ruchem Domów-Klubów i z działaniami Warszawskiego 
Domu pod Fontanną. Po każdym odgadniętym haśle prowadzący 
grę (pracownik i członek Domu pod Fontanną) w kilku słowach 
opowie o tym haśle, symbolu.

Inicjatywa Wolna Białoruś
Warsztaty ‚Prawa człowieka’ wprowadzają-
ce uczestników do tytułowego zagadnienia. 
Aktywności pozwalające na lepsze przy-
swojenie i zapamiętanie poszczególnych 
aspektów dotyczących praw człowieka – 
przedstawimy je za pomocą studium przy-
padku. Ze względu na profil naszej działal-
ności owym przypadkiem będzie Białoruś.

Fundacja Metamorfozy
Mini warsztat wyplatania makramy jako biżuterii i oryginalnych 
ozdób do wnętrz. Uczestnicy będą mogli wykonać upominek dla 
siebie lub bliskiej osoby.
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Fundacja Artystyczna MŁYN
„Cyrkowy plac zabaw” – zabawy i ćwiczenia cyrkowe organizowane dla dzieci w formie 
stoiska. Każde dziecko będzie mogło przejść się na szczudłach, pouczyć się żonglowania, 
czy kręcenia talerzykiem.

Fundacja Otwarty Kod Kultury
Zróbmy razem art-zina „Śródmieście działa!” – kolorową jednodniową gazetkę, w której 
będziemy komentować toczące się wokół wydarzenia.

Weź nożyczki w dłoń, powycinaj zdjęcia i litery, a potem poskładaj je na nowo – opo-
wiedz, jak widzisz świat. Zabaw się słowami i obrazami.

Gazetkę robimy w Strefie relaksu w godz. 14.00-16.00. Szukaj stolika z kolorowymi materiałami.

Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Oddział w Warszawie
malowanie twarzy dla dzieci
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CPS Dzielnicy 
Śródmieście im. 
prof. Andrzeja 
Tymowskiego
Występ grupy 
teatralno-wo-
kalna „Artyści 
ze Świętojer-
skiej”, która 
zaprezentują 
piosenki i tek-
sty związane 
z Warszawą.

Pallotyńska Fundacja Misyjna Salvatti.pl
pokaz mody afrykańskiej

Fundacja Act 4 Art im. Meisnera
„TOP NIANIA” to spektakl otwierający 
cykl przedstawień projektu MONOLOOZ. 

Blanka Luna, najbardziej rozpoznawalna 
celebrytka w kraju, stoi przed ważnym 
wyborem. Musi zdecydować, kto spośród 
siedmiorga finalistów programu zostanie 
„TOP NIANIĄ”

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”  
– Ognisko „STARÓWKA”
występ dwóch młodzieżowych grup tanecznych (hip hop)
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Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Śródmieście

Warszawski Dom pod Fontanną

Miłośnicy Krajobrazu  
– Stowarzyszenie Właścicieli Lokali

Stowarzyszenie Wolne Miasto Warszawa

Centrum Wspierania Rodzin  
„Rodzinna Warszawa”

Ośrodek Profilaktyki i Socjoterapii „Pępek”

Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy 
Śródmieście im. prof. Andrzeja Tymowskiego

Towarzystwo Pomocy 
Młodzieży

Fundacja Edukacji Społecznej

Stowarzyszenie „Chaber”

Inicjatywa Wolna Białoruś

Fundacja Act 4 Art im. Meisnera

Stołeczne Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych (SCWO)

Katolickie Stowarzyszenie ,,Civitas Christiana” 
Oddział w Warszawie

Fundacja Metamorfozy

Stowarzyszenie Zgoda

Fundacja Nowej Kultury Bęc Zmiana

Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia”

Polskie Towarzystwo Numizmatyczne
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Wydarzenie towarzyszące
– Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof. Andrzeja Tymowskiego
 Wystawa prac podopiecznych CPS 
– Stowarzyszenie Przewodników Turystycznych „Złota Kaczka”
 Spacer „Plac Unii Lubelskiej i okolica”, spotkanie: pl. Unii Lubelskiej u zbiegu z ul. Bagatela, 

godz. 11.00, bez rezerwacji, bezpłatnie ok. 2 g. 
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1 – Dzieci
2 – Dorośli
3 – Relaks
4 – Infopunkt5 – Scena

Organizatorzy: Patronat medialny:




